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QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ

V/v giao chỉ tiêu biên chế cho ngành 

giáo dục năm học 1989 - 1990

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

-  Căn cứ vào tình hình phát triển của sự nghiệp giáo dục năm học 1989 – 1990 và các năm tiếp theo

· Xét đề nghị của ông Giám đốc Sở giáo dục, và Uỷ ban kế hoạch

QUYẾT ĐỊNH

 
Điều I: Nay giao chỉ tiêu biên chế cho các ngành giáo dục năm học 1989 – 1990 (có phụ lục kèm theo ). Riêng biên chế giáo viên bổ túc văn hoá, giao cho Sở giáo dục, Uỷ ban kế hoạch, kiểm tra cụ thể số lớp, số học viên hiện có, trình Uỷ ban nhân dân tỉnh để bổ sung sau

Điều II: Sở giáo dục căn cứ vào chỉ tiêu biên chế , bố trí sắp xếp đội ngũ giáo viên cho phù hợp, để hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 1989 – 1990

Điều III: Các ông: Giám đốc Sở giáo dục, Tài chính, Trưởng ban tổ chức chính quyền tỉnh, Uỷ ban kế hoạch và các ngành có liên quan thi hành quyết định này

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH VĨNH PHÚ

                                                                             KT/ CHỦ TỊCH
                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                 Nguyễn Văn Lâm

                                                                                      ( Đã ký )

(Kèm theo quyết định số          ngày          UB)

	
	Tổng biên chế
	Trong đó

	
	
	Giáo viên
	Cán bộ quản lý
	Nhân viên thư viện
	Nhân viên thí nghiệm
	Công tác đoàn, đội
	Nhân viên hành chính

	Tổng biên chế

1) Trường cấp III

2) Khối phổ thông cơ sở

C.I

C.II

3) Giáo dục mầm non

Nhà trẻ

Mẫu giáo

4) Các trường bồi dưỡng 

5) Các trường chuyên nghiệp trực thuộc
	18.704

1.655

14.050

8.341

5.709

2.096

1.547

549

260

643
	13.176

1.320

11.856

7.474

4.382


	1.327

100

1.227

427

800


	35

35
	35

35


	35

35
	527

130

397




Ghi chú : Giáo dục mầm non đã tính cả nhà trẻ Hoà Phong theo quyết định chuyển thành trung tâm 

                giáo dục mầm non

